270. 26. de Maximis : *ut supra*, 270. 7.
271. 18. eternitas : ‘Aeternitas igitur est interminabilis vitae tota simul et perfecta possessio.’ *De Consolatione*, v, pr. 6, 2 (P.L. 63. 858.).
272. 7. de Causis : cf. prop. 30-32, p. 183, *ed. cit.*
26. Boetius : ‘qui tempus ab aevo
ire jubes, stabilisque manens das cuncta moveri’
De Consolatione, iii, met. 9. 2-3 (P.L. 63. 758.).
273. 16. Boetius : ‘At deo non ita : semper enim est, quoniam semper praesentis est in eo temporis, tantumque inter nostrarum rerum praesens, quod est nunc, ad divinarum, quod nostrum nunc quasi currens tempus facit et sempiternum, divinum vero nunc permanens neque movens sese atque consistens aeternitatem facit.’ *De Trinitate*, cap. 4 (P.L. 64. 1253).
274. 16. de Causis : p. 162, *ed. cit.*
27. de Causis : *ut supra*, 274. 16.
275. 33. Boetius : ‘Ea vero quae individua sunt et solo numero discrepant . . .’ *Supra Porphyrium*, iv (P.L. 64. 116).
276. 34. per litteram : ‘quod numerus quidem idem est et ovium et canum, si equalis uterque sit: decem autem non idem, neque decem eadem sunt.’ *Phys.* iv, lectio 23.
277. 20. in littera : *Phys.* iv, 19 c ‘centum’ legitur.
279. 33. Queritur . . . : forsitan ‘utrum duo tempora simul compatiantur’.
281. 34. in littera : *Phys.* iv, lectio 20 d.
282. 1. in quodam libro : ‘Licet autem in aeternitate de se non sit prius aut posterius, in ipsa tamen potest esse per comparationem ad aliud . . . vel ad posterius ipsa, quod est deficiens ab ea, sicut tempus et temporalia.’ *De Intelligentiis*, c. 54, p. 66, *ed. cit.*
282. 21. de Questionibus . . . : *ut supra*, 282. 1.
283. 14. de Causis : Prop. 31, p. 185, *ed. cit.*
289. 15. Transmutatur . . . : *Phys.* v, lectio 1 a.
292. 17. Perspectiva : Alhazen, *Opticae*, ii. 17 (*ed. cit.*).
299. 6. Avicenna : *Metaphysica* ix, cap. 2.
16. Dicit : *Phys.* v, lectio 5 b.
302. 5. tangentia : *Phys.* v, lectio 5 b.
308. 10. utrum sanitas : *Phys.* v, lectio 6 e.
310. 29. Queritur . . . : forsitan ‘utrum motus (circularis est magis unus quam motus rectus)’.
319. 35. Geometrie : Euclid i, def. 1.
321. 29. a Porphyrio : cf. Boetius, *In Porphyrium Dialogus*, i (P.L. 64. 43; cf. P.L. 64. 101).
36. Augustinus : *ut supra*, 157. 17.
324. 37. Perspective : Alhazen, *Opticae*, ii. 10 (*ed. cit.*).
327. 1. Algazelis : cf. i, tr. 1 c, 2 (fo. c 3, b 2, *ed. cit.*), p. 12, *ed. Muckle*, Toronto, 1933.
329. 10. de Causis : p. 183, *ed. cit.*
349. 29. dicit : *Phys.* vii, lectio 4 b.
354. 35. mali homines : ‘Quod quidem cuiquam mirum forte videatur, ut malos, qui plures homines sunt, eosdem non esse dicamus; sed ita sese res habet.’ *De Consolatione*, iv, pr. 2. 23 (P.L. 63. 794).
357. 2. enumerat : *Phys.* vii, lectio 4 b.